
UCHWAŁA NR 73/XV/19 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 12 kwietnia 2019 r.  

 

w sprawie przyjęcia Programu Inwestycyjnego na rok 2020 dla zadania  

„Przebudowa pomieszczeń z przeznaczeniem na wypożyczalnię biblioteczną wraz 

 z montażem systemu RFID, przebudowa ciągów komunikacyjnych (w tym montaż dźwigu 

osobowego) w budynku A, a także przebudowa wewnętrznej drogi dojazdowej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie” 

 

Na podstawie art. 365 pkt 4 ppkt a, art. 366 ust 1 pkt 2 oraz art. 373 pkt 1-2 ustawy z dnia 

30 sierpnia 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668.), oraz  

§ 32 pkt 19 Statutu, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, postanawia: 

 

§ 1 

 

Przyjąć przedłożony przez Rektora Program Inwestycyjny na rok 2020 pod nazwą: „Przebudo-

wa pomieszczeń z przeznaczeniem na wypożyczalnię biblioteczną wraz z montażem systemu 

RFID, przebudowa ciągów komunikacyjnych (w tym montaż dźwigu osobowego) w budynku A, 

a także przebudowa wewnętrznej drogi dojazdowej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Głogowie”. 

Ogólna wartość kosztorysowa robót wraz podatkiem VAT wynosi 1.283.170,00 zł brutto (słow-

nie złotych: jeden milion dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące sto siedemdziesiąt 00/100). 

 

§ 2 

 

Program Inwestycyjny, zawierający m.in. opis inwestycji, uzasadnienie jej celowości, dane 

o planowanym zakresie rzeczowym inwestycji oraz harmonogram rzeczowo-finansowy inwesty-

cji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


